Приказ Минтранса РФ от 16 января 2006 г. N 7
"Об утверждении Перечня бассейновых органов государственного управления на внутреннем водном транспорте, в которых создаются квалификационные комиссии"
В соответствии с пунктом 5 Положения о дипломировании членов экипажей судов внутреннего водного плавания, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2005 г. N 349 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 23, ст. 2279), приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень бассейновых органов государственного управления на внутреннем водном транспорте, в которых создаются квалификационные комиссии.

2. Федеральному агентству морского и речного транспорта осуществлять координацию деятельности по созданию квалификационных комиссий, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря - заместителя Министра С.А. Аристова.

	Министр
	И. Левитин

Зарегистрировано в Минюсте РФ 20 февраля 2006 г.

Регистрационный N 7527

Приложение

Перечень
бассейновых органов государственного управления на внутреннем водном транспорте, в которых создаются квалификационные комиссии
(утв. приказом Минтранса РФ от 16 января 2006 г. N 7)

	N п/п
	Бассейновые органы государственного управления на внутреннем водном транспорте
	Коды квалификационных комиссий

	1
	Волго-Донское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	ВД

	2
	Волго-Балтийское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	ВБ

	3
	Беломоро-Онежское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	БО

	4
	Волжское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	ВО

	5
	Камское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	КА

	6
	Азово-Донское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	АД

	7
	Кубанское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	КУ

	8
	Северо-Двинское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	СД

	9
	Обское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	ОБ

	10
	Енисейское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	ЕН

	11
	Печорское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	ПЧ

	12
	Обь-Иртышское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	ОИ

	13
	Байкало-Ангарское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	БА

	14
	Ленское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	ЛН

	15
	Амурское государственное бассейновое управление водных путей и судоходства
	АМ

	16
	Федеральное государственное учреждение "Речная администрация Московского бассейна"
	МО